
Uchwała Nr X/59/19 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 26 czerwca 2019 r. 

 

 

w sprawie udzielenia Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego wotum zaufania 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 6a i art. 30a ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2019 r. poz. 511)  uchwala się, co następuje: 

 

 

 § 1. Rada Powiatu Opoczyńskiego, po zakończeniu debaty nad „Raportem o stanie 

Powiatu Opoczyńskiego za 2018 rok”, postanawia udzielić wotum zaufania Zarządowi 

Powiatu Opoczyńskiego. 

 

§ 2.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

           Przewodniczący 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

 

                Józef Róg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

U Z A S A D N I E N I E  

 

do projektu uchwały Rady Powiatu Opoczyńskiego w sprawie udzielenia Zarządowi 

Powiatu Opoczyńskiego wotum zaufania 

 

 

Zarząd Powiatu Opoczyńskiego na posiedzeniu w dniu 21 maja 2019 r. podjął 

uchwałę w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu Opoczyńskiego „Raportu o stanie Powiatu 

Opoczyńskiego za 2018 rok”. 

„Raport o stanie Powiatu Opoczyńskiego za 2018 rok” został przedstawiony Radzie 

Powiatu Opoczyńskiego podczas Sesji Rady Powiatu Opoczyńskiego, która odbyła się  

w dniu 28 maja 2019 r. 

Nad przedstawionym Raportem o stanie Powiatu przeprowadza się debatę,  

w której mogą wziąć udział zarówno radni Rady Powiatu Opoczyńskiego jak  

i mieszkańcy Powiatu Opoczyńskiego. 

Rada Powiatu Opoczyńskiego rozpatruje Raport o stanie Powiatu podczas sesji na której 

podejmowana jest uchwała w sprawie udzielenia lub nieudzielenia Zarządowi Powiatu 

absolutorium z tytułu wykonania budżetu Powiatu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


